СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«15» июня 2018 г.                                                                             № 65/1
О назначении выборов главы
Захоперского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
Волгоградской области.

     В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г.                             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом Захоперского сельского поселения, Совет депутатов Захоперского сельского поселения
решил:
1. Назначить выборы главы Захоперского ДобринскогоЗабурдяевскогоКотовского Окладненского сельского поселения
        Нехаевского муниципального района Волгоградской области на 09 сентября
        2018 года.

     2. Копию настоящего решения направить в территориальную избирательную

         комиссию Нехаевского района.

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Нехаевские вести».

Глава Захоперского сельского поселения
 ____________
Т.И. Волоскова